
Linie N10N10 Zentrum - Leineberg

Freitag Samstag SO

F F F F S S S S
Weender Straße-West 1.40 2.40 3.40 4.40 1.40 2.40 3.40 4.40 6.40 7.40 8.40

Markt ........................... 1.42 2.42 3.42 4.42 1.42 2.42 3.42 4.42 6.42 7.42 8.42

Groner Straße ............. 1.43 2.43 3.43 4.43 1.43 2.43 3.43 4.43 6.43 7.43 8.43

Groner Tor................... 1.44 2.44 3.44 4.44 1.44 2.44 3.44 4.44 6.44 7.44 8.44

Am Hasengraben ........ 1.45 2.45 3.45 4.45 1.45 2.45 3.45 4.45 6.45 7.45 8.45

Wiesenstraße............... 1.46 2.46 3.46 4.46 1.46 2.46 3.46 4.46 6.46 7.46 8.46

Asklepios...................... 1.48 2.48 3.48 4.48 1.48 2.48 3.48 4.48 6.48 7.48 8.48

Werrastraße ................. 1.48 2.48 3.48 4.48 1.48 2.48 3.48 4.48 6.48 7.48 8.48

Weserstraße................. 1.49 2.49 3.49 4.49 1.49 2.49 3.49 4.49 6.49 7.49 8.49

Söseweg ...................... 1.51 2.51 3.51 4.51 1.51 2.51 3.51 4.51 6.51 7.51 8.51

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer an Feiertagen S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag außer an Feiertagen

Zusätzliches Fahrtangebot wie Samstagnacht in der O-Phase des Wintersemesters der Universität Göttingen und in Nächten vor Feiertagen, es sei denn es handelt sich beim Vortag um einen Sonntag.

Fahrplan gültig ab 27.03.2023 Seite : 1



Linie N10N10 Leineberg - Zentrum

Freitag Samstag SO

F F F S S S
Söseweg ................... 1.53 2.53 3.53 1.53 2.53 3.53 6.53 7.53 8.53

Weserstraße.............. 1.54 2.54 3.54 1.54 2.54 3.54 6.54 7.54 8.54

Werrastraße .............. 1.55 2.55 3.55 1.55 2.55 3.55 6.55 7.55 8.55

Asklepios................... 1.56 2.56 3.56 1.56 2.56 3.56 6.56 7.56 8.56

Wiesenstraße............ 1.57 2.57 3.57 1.57 2.57 3.57 6.57 7.57 8.57

Cramerstraße............ 1.58 2.58 3.58 1.58 2.58 3.58 6.58 7.58 8.58

Groner Tor................ 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 7.00 8.00 9.00

Groner Straße .......... 2.01 3.01 4.01 2.01 3.01 4.01 7.01 8.01 9.01

Kornmarkt................ 2.02 3.02 4.02 2.02 3.02 4.02 7.02 8.02 9.02

Jüdenstraße............. 2.04 3.04 4.04 2.04 3.04 4.04 7.04 8.04 9.04
Weender Straße-Ost 2.06 3.06 4.06 2.06 3.06 4.06 7.06 8.06 9.06

F fährt in der Nacht von Freitag auf Samstag außer an Feiertagen S fährt in der Nacht von Samstag auf Sonntag außer an Feiertagen N10 fährt weiter als Linie N9 Richtung Klausberg

Zusätzliches Fahrtangebot wie Samstagnacht in der O-Phase des Wintersemesters der Universität Göttingen und in Nächten vor Feiertagen, es sei denn es handelt sich beim Vortag um einen Sonntag.

Fahrplan gültig ab 27.03.2023 Seite : 2


